
1 指名競争入札 4,290,000 4,158,000 R7.5.12 R7.8.29 1 ○千葉建設有限会社 3,780,000

　　渡部工業　株式会社 3,840,000

　　山本建設工業　株式会社 3,860,000

　　苫前建設工業株式会社 3,900,000

2 指名競争入札 2,541,000 2,442,000 R7.5.12 R7.9.30 1 ○苫前建設工業株式会社 2,220,000

　　千葉建設有限会社 2,250,000

　　渡部工業　株式会社 2,270,000

     山本建設工業　株式会社 2,280,000

3 指名競争入札 3,949,000 3,828,000 R7.5.12 R7.9.30 1 ○千葉建設有限会社 3,480,000

    山本建設工業　株式会社 3,520,000

    渡部工業　株式会社 3,540,000

    苫前建設工業株式会社 3,580,000

4 指名競争入札 7,249,000 7,150,000 R7.5.12 R7.10.30 1 ○山本建設工業　株式会社 6,500,000

    萌州建設株式会社　苫前支店 6,530,000

    渡部工業　株式会社 6,540,000

    株式会社東北建設 6,550,000

    橋場産業　株式会社 6,550,000

　　ハラダ工業株式会社　苫前支店 6,570,000

5 指名競争入札 4,026,000 3,916,000 R7.5.12 R7.7.4 1 ○有限会社リホーム能登技建 3,560,000

    北開建設工業株式会社 3,600,000

    協和建設　株式会社 3,630,000

    有限会社協栄組 3,640,000

    三國建設 3,702,000

○受注者

夕陽ヶ丘ホワイトビーチ売店
棟床改修工事

苫前神社通線側溝補修工事

入
札
番
号

工事名等 入札方式
完成予定

日
(納期)

入札
回数

指名業者
入札金額
（税抜き）

予定価格
（税込み）

落札価格
（税込み）

備考
入札年月

日

町道舗装補修工事

道路立木撤去工事

令和７年度　苫前町入札結果　〈令和７年４月１日～令和７年９月３０日〉　

歩道補修工事



6 指名競争入札 4,158,000 4,092,000 R7.5.12 R7.10.31 1 ○有限会社リホーム能登技建 3,720,000

　　協和建設　株式会社 3,780,000

　　北開建設工業株式会社 3,800,000

　　三國建設 3,841,000

    有限会社協栄組 3,870,000

7 指名競争入札 7,084,000 6,655,000 R7.5.12 R8.2.27 1 ○株式会社ドーコン 6,050,000

　　株式会社　ズコーシャ　札幌支社 6,110,000

　　株式会社シン技術コンサル 6,120,000

    北武コンサルタント株式会社 6,300,000

    株式会社　日水コン　北海道支所 6,400,000

8 指名競争入札 4,961,000 4,796,000 R7.5.12 R7.9.30 1 ○苫前建設工業株式会社 4,360,000

    千葉建設有限会社 4,400,000

    山本建設工業　株式会社 4,430,000

    渡部工業　株式会社 4,450,000

9 指名競争入札 9,779,000 9,658,000 R7.5.12 R7.10.31 1 ○ハラダ工業株式会社　苫前支店 8,780,000

    株式会社東北建設 8,850,000

    萌州建設株式会社　苫前支店 8,900,000

10 指名競争入札 1,043,900 1,012,000 R7.5.12 R8.3.31 1 ○有限会社　三和 920,000

    藤森電設　株式会社 950,000

    株式会社　日本防災技術センター　留萌営業所 980,000

○受注者

海岸漂着流木等処理委託業
務

道路草刈委託業務

公営住宅消防用設備保守点
検委託業務

下水道汚泥の有効利用検討
委託業務

入
札
番
号

工事名等 入札方式
予定価格
（税込み）

落札価格
（税込み）

入札年月
日

完成予定
日

(納期)

入札
回数

指名業者
入札金額
（税抜き）

備考

令和７年度　苫前町入札結果　〈令和７年４月１日～令和７年９月３０日〉　

ごみステーション設置工事



11 指名競争入札 3,432,000 3,300,000 R7.5.12 R8.1.30 1 ○ジェイアクア株式会社 3,000,000

　　フジ地中情報株式会社　北海道支店 3,100,000

　　株式会社北海道グリーンメンテナンス 3,150,000

12 指名競争入札 1,089,000 987,800 R7.5.12 R8.3.31 1 ○旭川ハツタ商事　株式会社 898,000

　　有限会社　三和 960,000

　　藤森電設株式会社 980,000

13 指名競争入札 6,985,000 6,853,000 R7.5.23 R7.11.28 1 ○株式会社　山崎電気 6,230,000

    北海電気工事　株式会社　留萠営業所 6,250,000

    藤森電設　株式会社 6,270,000

    株式会社　畠山電気工業 6,300,000

14 指名競争入札 5,324,000 5,280,000 R7.5.23 R7.11.28 1 ○山本建設工業　株式会社 4,800,000

    萌州建設株式会社　苫前支店 4,815,000

    株式会社東北建設 4,830,000

    渡部工業　株式会社 4,835,000

    橋場産業　株式会社 4,835,000

    ハラダ工業株式会社 4,860,000

15 指名競争入札 4,906,000 4,741,000 R7.5.23 R7.10.31 1 ○苫前建設工業株式会社 4,310,000

　　渡部工業　株式会社 4,360,000

　　山本建設工業　株式会社 4,380,000

　　千葉建設有限会社 4,400,000

○受注者

入
札
番
号

工事名等 入札方式
予定価格
（税込み）

落札価格
（税込み）

備考

防雪柵補修工事

道路照明設置工事

歩道補修工事その２

漏水調査委託業務

公共施設消防設備保守点検
委託業務

令和７年度　苫前町入札結果　〈令和７年４月１日～令和７年９月３０日〉　

入札年月
日

完成予定
日

(納期)

入札
回数

指名業者
入札金額
（税抜き）



16 指名競争入札 3,542,000 3,410,000 R7.5.23 R7.9.30 1 ○千葉建設有限会社 3,100,000

　　渡部工業　株式会社 3,140,000

　　苫前建設工業株式会社 3,180,000

　　山本建設工業　株式会社 3,210,000

17 指名競争入札 2,145,000 2,073,500 R7.5.23 R7.11.28 1 ○三國建設 1,885,000

　　北開建設工業株式会社 1,915,000

　　協和建設　株式会社 1,923,000

    有限会社リホーム能登技建 1,926,000

    有限会社協栄組 2,000,000

18 指名競争入札 6,116,000 5,907,000 R7.5.23 R7.9.25 1 ○三國建設 5,370,000

    有限会社リホーム能登技建 5,420,000

    協和建設　株式会社 5,422,000

    北開建設工業株式会社 5,425,000

    有限会社協栄組 5,627,000

19 指名競争入札 5,005,000 4,840,000 R7.5.23 R7.11.30 1 ○日進設備工業株式会社 4,400,000

    株式会社　熱源 4,480,000

    有限会社　マツダ興業 4,500,000

20 指名競争入札 16,500,000 15,675,000 R7.5.23 R8.3.19 1 ○株式会社　中原建築設計事務所 14,250,000

    株式会社　二葉設計事務所 14,500,000

    有限会社　アーキシップアソシエイツ 14,700,000

○受注者

苫前町公民館大規模改修実
施設計委託業務

若者交流センター防水改修
工事

ななかまどの館宿泊棟給湯
ボイラー取替工事

備考

北香川１号線改良工事

苫前３丁目線建具改修工事

入
札
番
号

工事名等 入札方式
予定価格
（税込み）

落札価格
（税込み）

入札年月
日

完成予定
日

(納期)

入札
回数

指名業者
入札金額
（税抜き）

令和７年度　苫前町入札結果　〈令和７年４月１日～令和７年９月３０日〉　



21 指名競争入札 4,092,000 3,949,000 R7.5.23 R7.9.30 1 ○旭川浄化・苫前環境産業経常委託業務共同企業体 3,590,000

　　萌州建設株式会社　苫前支店 3,620,000

　　株式会社東北建設 3,660,000

　　 ハラダ工業株式会社 3,700,000

22 指名競争入札 5,346,000 5,005,000 R7.5.23 R8.2.27 1 ○株式会社ドーコン 4,550,000

　　株式会社シン技術コンサル 4,610,000

　　株式会社　ズコーシャ　札幌支社 4,630,000

    北武コンサルタント株式会社 4,700,000

    株式会社　日水コン　北海道支所 4,800,000

23 指名競争入札 1,167,100 1,089,000 R7.5.23 R7.11.30 1 ○北武コンサルタント株式会社 990,000

    株式会社シン技術コンサル 1,030,000

    ダイシン設計株式会社 1,040,000

    株式会社シー・イー・サービス 1,050,000

    日建コンサルタント株式会社 1,050,000

24 指名競争入札 2,156,000 2,079,000 R7.5.23 R7.8.29 1 ○日進設備工業株式会社 1,089,000

    有限会社　マツダ興業 1,930,000

    株式会社　熱源 1,950,000

25 指名競争入札 9,331,520 4,080,120 R7.5.23 R7.9.30 1 ○有限会社　新光ビジネス 3,709,200

    有限会社　川森 4,641,840

    パナトークでんきのタカヤマ -

    苫前デンキ　株式会社 -

○受注者

入
札
番
号

工事名等 入札方式
予定価格
（税込み）

落札価格
（税込み）

入札年月
日

完成予定
日

(納期)

入札
回数

指名業者
入札金額
（税抜き）

備考

令和７年度　苫前町入札結果　〈令和７年４月１日～令和７年９月３０日〉　

道路排水管清掃委託業務

特定環境保全公共下水道基
本計画見直し委託業務

森林管理道８号の沢線橋梁
点検診断業務

鳥獣処分用ガレージ設備改
修工事

パーソナルコンピュータ購入



26 指名競争入札 4,499,000 4,356,000 R7.6.11 R7.10.30 1 ○苫前建設工業株式会社 3,960,000

　　千葉建設有限会社 4,008,000

　　山本建設工業　株式会社 4,030,000

　　渡部工業　株式会社 4,032,000

27 指名競争入札 7,579,000 7,480,000 R7.6.11 R7.10.30 1 ○山本建設工業　株式会社 6,800,000

　　株式会社東北建設 6,825,000

　　橋場産業　株式会社 6,830,000

    渡部工業　株式会社 6,830,000

    萌州建設株式会社　苫前支店 6,850,000

    ハラダ工業株式会社　苫前支店 6,900,000

28 指名競争入札 4,818,000 4,664,000 R7.6.11 R7.10.30 1 ○苫前建設工業株式会社 4,240,000

    山本建設工業　株式会社 4,320,000

    渡部工業　株式会社 4,350,000

    千葉建設有限会社 4,390,000

29 指名競争入札 38,731,000 38,390,000 R7.6.19 R8.1.20 1 ○株式会社　田中組 34,900,000

    岩田地崎建設　株式会社 36,120,000

    株式会社　竹中工務店　北海道支店 -

30 指名競争入札 78,760,000 72,600,000 R7.6.11 R8.3.13 1 ○三菱電機プラントエンジニアリング　株式会社　東日本本部　北海道支社 66,000,000

    北海道富士電機　株式会社 100,800,000

    美和電気工業　株式会社　北海道支社 -

    株式会社　日星電機　旭川支店 -

○受注者

入
札
番
号

工事名等 入札方式
予定価格
（税込み）

落札価格
（税込み）

入札年月
日

完成予定
日

(納期)

入札
回数

指名業者
入札金額
（税抜き）

備考

令和７年度　苫前町入札結果　〈令和７年４月１日～令和７年９月３０日〉　

歩道補修工事その３

古丹別学園通線側溝補修工
事

防雪板交換工事

苫前町浄水場耐震化更新工
事

苫前町浄水場更新工事（電
気計装設備更新）



31 指名競争入札 4,004,000 3,740,000 R7.6.11 R8.2.27 1 ○ダイシン設計株式会社 3,400,000

　　株式会社シー・イー・サービス 3,500,000

　　株式会社シン技術コンサル 3,520,000

　　北武コンサルタント株式会社 3,600,000

32 指名競争入札 8,316,000 7,810,000 R7.6.11 R8.1.29 1 ○株式会社ドーコン 7,100,000

　　株式会社　ズコーシャ　札幌支社 7,170,000

　　株式会社シン技術コンサル 7,200,000

    北武コンサルタント株式会社 7,400,000

    株式会社　日水コン　北海道支所 7,500,000

33 指名競争入札 42,691,000 42,350,000 R7.6.26 R7.12.17 1 ○渡部・山本経常建設共同企業体 38,500,000

    東北・苫前経常建設共同企業体 38,600,000

    橋場・千葉経常建設共同企業体 38,600,000

    萌州建設株式会社　苫前支店 38,700,000

    ハラダ工業株式会社　苫前支店 38,760,000

34 指名競争入札 41,910,000 41,470,000 R7.6.26 R7.12.14 1 ○協和・北開経常建設共同企業体 37,700,000

    萌州建設株式会社 37,900,000

    ハラダ工業株式会社 38,000,000

    協栄・三國経常建設共同企業体 38,100,000

    東北・能登経常建設共同企業体 38,200,000

35 指名競争入札 12,177,000 11,990,000 R7.6.26 R7.12.14 1 ○有限会社　松田板金工業所 10,900,000

    有限会社リホーム能登技建 10,940,000

    協和建設　株式会社 10,980,000

    北開建設工業株式会社 11,000,000

    三國建設 11,080,000

    有限会社協栄組 11,200,000

○受注者

入
札
番
号

工事名等 入札方式
予定価格
（税込み）

落札価格
（税込み）

入札年月
日

完成予定
日

(納期)

入札
回数

指名業者
入札金額
（税抜き）

備考

令和７年度　苫前町入札結果　〈令和７年４月１日～令和７年９月３０日〉　

旭３号線外１路線用地測量
委託業務

下水道ストックマネジメント
（実施計画策定）委託業務

旭長島線歩道整備工事

町営住宅改善工事（北斗団
地５号棟）

町営住宅改善工事（川添団
地）



36 指名競争入札 7,106,000 6,655,000 R7.6.26 R8.1.30 1 ○株式会社シー・イー・サービス 6,050,000

　　ダイシン設計株式会社 6,080,000

　　株式会社シン技術コンサル 6,100,000

　　北武コンサルタント株式会社 6,200,000

37 指名競争入札 6,435,000 6,039,000 R7.6.26 R8.1.30 1 ○株式会社シン技術コンサル 5,490,000

　　ダイシン設計株式会社 5,550,000

　　株式会社シー・イー・サービス 5,600,000

    北武コンサルタント株式会社 5,600,000

38 指名競争入札 6,523,000 6,105,000 R7.6.26 R8.1.30 1 ○北武コンサルタント株式会社 5,550,000

    ダイシン設計株式会社 5,580,000

    株式会社シン技術コンサル 5,600,000

    株式会社シー・イー・サービス 5,650,000

39 指名競争入札 4,950,000 4,796,000 R7.6.26 R7.11.28 1 ○苫前建設工業株式会社 4,360,000

    千葉建設有限会社 4,400,000

    山本建設工業　株式会社 4,410,000

    渡部工業　株式会社 4,418,000

40 指名競争入札 7,876,000 7,700,000 R7.6.26 R8.2.27 1 ○有限会社　アーキシップアソシエイツ 7,000,000

    株式会社　二葉設計事務所 7,200,000

    株式会社　中原建築設計事務所 7,200,000

○受注者

入
札
番
号

工事名等 入札方式
予定価格
（税込み）

落札価格
（税込み）

入札年月
日

完成予定
日

(納期)

入札
回数

指名業者
入札金額
（税抜き）

備考

令和７年度　苫前町入札結果　〈令和７年４月１日～令和７年９月３０日〉　

東川川北線（滝本橋）詳細設
計委託業務

三渓滝下線（豊水橋）詳細設
計委託業務

橋りょう長寿命化総点検委託
業務

力昼海岸漂着流木等処理委
託業務

苫前町空家等実態調査委託
業務



41 指名競争入札 11,000,000 10,450,000 R7.6.26 R7.10.31 2 ○有限会社協栄組 9,500,000

　　三國建設 11,080,000

　　協和建設　株式会社 -

　　有限会社リホーム能登技建 -

    北開建設工業株式会社 -

42 指名競争入札 4,499,000 3,729,000 R7.7.16 R8.2.27 1 ○株式会社シン技術コンサル 3,390,000

　　株式会社　ズコーシャ　札幌支社 3,890,000

　　株式会社ドーコン 4,000,000

　　パシフィックコンサルタンツ株式会社　北海道支社 4,690,000

43 指名競争入札 17,517,478 17,080,800 R7.7.16 R8.2.27 1 ○るもい農業協同組合　苫前基幹支所 15,528,000

　　株式会社山崎電気 16,377,000

　　藤森電設株式会社 16,519,560

44 指名競争入札 4,015,000 3,960,000 R7.8.7 R7.11.28 1 ○橋場産業株式会社 3,600,000

　　山本建設工業株式会社 3,630,000

　　株式会社東北建設 3,650,000

　　萌州建設株式会社　苫前支店 3,650,000

　　渡部工業株式会社 3,660,000

　　ハラダ工業株式会社　苫前支店 3,740,000

45 指名競争入札 2,420,000 2,365,000 R7.8.7 R7.11.28 1 ○株式会社北海道グリーンメンテナンス 2,150,000

　　株式会社クリーンアップ 2,180,000

　　北海道ロードメンテナンス株式会社 2,200,000

○受注者

入
札
番
号

工事名等 入札方式
予定価格
（税込み）

落札価格
（税込み）

入札年月
日

完成予定
日

(納期)

入札
回数

指名業者
入札金額
（税抜き）

備考

令和７年度　苫前町入札結果　〈令和７年４月１日～令和７年９月３０日〉　

上平共同利用模範牧場パ
ドック改修工事

鳥獣被害防止総合対策事業
電気柵購入

苫前町地域公共交通計画策
定支援業務

修栄大橋橋りょう修繕工事

下水道管渠内調査・マンホー
ルポンプ所清掃委託業務



46 指名競争入札 8,833,000 8,723,000 R7.8.7 R7.12.14 1 ○有限会社協栄組 7,930,000

　　有限会社リホーム能登技建 7,990,000

　　協和建設株式会社 8,050,000

　　三國建設 9,400,000

    北開建設工業株式会社 －

47 指名競争入札 9,053,000 8,947,400 R7.8.7 R7.12.14 1 ○有限会社協栄組 8,134,000

    有限会社リホーム能登技建 8,150,000

    協和建設株式会社 8,275,000

    三國建設 9,790,000

    北開建設工業株式会社 -

48 指名競争入札 6,303,000 6,248,000 R7.8.7 R7.12.14 1 ○有限会社リホーム能登技建 5,680,000

    協和建設株式会社 5,770,000

    三國建設 5,950,000

    有限会社協栄組 6,000,000

    北開建設工業株式会社 -

49 指名競争入札 5,245,900 R7.10.10 R7.12.26 　ハラダ工業株式会社苫前支店

　日進設備工業株式会社

　株式会社熱源

　北日本設備株式会社

○受注者

令和７年度　苫前町入札結果　〈令和７年４月１日～令和７年９月３０日〉　
入
札
番
号

工事名等 入札方式
予定価格
（税込み）

落札価格
（税込み）

入札年月
日

完成予定
日

(納期)

入札
回数

指名業者 備考

町営住宅改善工事（天竜団
地）その２

北斗団地集会場外部改修工
事

量水器取替工事

町営住宅改善工事（天竜団
地）その1

入札金額
（税抜き）


